РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ТАРУССКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«18» декабря 2015 года                                                                №93

«О признании утратившим силу решения Районного Собрания
МР «Тарусский район» от 25.04.2014 №16»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, ст. 23 Устава МО

«Тарусский район», учитывая экспертное заключение Правового управления
администрации Губернатора Калужской области от 20.07.2015 № 1268-Ч-22/2015,

Районное Собрание муниципального района «Тарусский район»

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение Районного Собрания МР «Тарусский

район» от 25.04.2014 №16 «Об установлении перечня случаев предоставления земельных
участков для строительства исключительно на торгах».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального
опубликования в районной газете "Октябрь" и подлежит размещению на официальном
сайте администрации МР "Тарусский район" в сети Интернет.

Глава муниципального образования
           «Тарусский район»                                     С.Ю. Манапова